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Toyota Auris
1.4 D-4D Active

52 000 zt brutto

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-auris/192352

Pz 1N

STANDARD LEASING

60
30%

od 647 netto/mc

10:08 17.05.2024



Toyota
Pewne Auto

WYPOSAZENIE

BEZPIECZENSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), ESP (stabilizacja toru jazdy),
Isofix, Kurtyny powietrzne, Poduszka powietrzna kierowcy,

Poduszka powietrzna pasazera, Poduszki boczne przednie,

Swiatta LED, Swiatta do jazdy dziennej
KOMFORT

Alarm, Bluetooth, Centralny zamek, Elektryczne szyby
przednie, Elektrycznie ustawiane lusterka, Gniazdo AUX,
Gniazdo USB, Immobilizer, Klimatyzacja automatyczna,
Komputer poktadowy, Podgrzewane lusterka boczne,
Radio fabryczne, Wielofunkcyjna kierownica,
Wspomaganie kierownicy

KONTAKT Z DORADCA

Pawet Szczepanski
Doradca Klienta ds. Samochodéw Uzywanych

539192874

pawel.szczepanski@toyotawlochy.pl

DILER

Carolina Toyota Wtochy
Warszawa, Stawy 16
www.toyotawlochy.pl
+48 22 578 00 50
pewneauto@toyotawlochy.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-19:00
Sobota: 09:00-15:00

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-auris/192352

| Toyota
| Pewne Auto

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

1364 cm3

13.03.2017

90 KM

Diesel

Manualna

#192352

Gwarancja 12 mc

Assistance 12 mc

2017

136 562 km

Kombi

Biaty

5/5

SB1ZN3JE50E078074

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta
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Carolina Toyota Wtochy

Warszawa, Stawy 16

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Auris 1.4 Diesel SB1ZN3JE50EQ078074

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Siatka pozioma
Bagaz

Siatka pionowa
Bagaz

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe przednie
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika plastikowa
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika (wysoka)
Dywaniki / Wyktadziny

Naktadki progowe
Stylizacja / Tuning

+48 22 578 00 50

pewneauto@toyotawlochy.pl

558 zt

635 zt

273 zt

306 zt

421 zt

307 zt

257 zt

365 zt

365 zt

596 zt
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Auris 1.4 Diesel SB1ZN3JE50EQ078074

Carolina Toyota Wtochy

Warszawa, Stawy 16

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Popielniczka/schowek

Komfort

Owiewki na przednie boczne szyby

Nadwozie

Chlapacze przednie + tylne

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

+48 22 578 00 50

pewneauto@toyotawlochy.pl

180 zt

383 zt

505 zt

209 zt

56 zt



